
取引先各位

戸田ビルパートナーズ株式会社

　 　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、この度、貴社とのお取引にあたりまして、貴社の支払先等を登録致したいと存じます。

別紙「記入例」を参考に「支払先等(新規・変更)登録依頼書」に必要事項をご記入の上、

登記簿謄本・印鑑証明書(共に発行から三カ月以内のもので写しでも可)とともに、

当社の担当者に提出をお願い申し上げます。

　なお、記入事項に変更が生じた場合は「支払先等(新規・変更)登録依頼書」を再提出

していただく必要がございますので予めご承知おきください。

ご不明な点は、当社の経理部にお問い合わせください。(ＴＥＬ 03-3527-8212 )

敬　具

「支払先等(新規・変更)登録依頼書」の記入と提出について


